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Nom complet 

Track Team Arc Alpin 
Elite fondations 
Pôle Cyclisme Saint-Etienne 
Track Team BeElectric and frie 
EC Saint Etienne Loire 
Talent Romandie 2 
Team AURA 
Pôle Espoir Talent 01 
Talent Romandie 3 
Les Paysans 
Chris Net 
Les Francs-Comtois 
Talent Romandie 1  
CCC PTITS  POIS & RAYMOND 
ESSM Cyclisme 

License No. Catégorie 

12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  
12 heures  

Tours 

3125 
3115 
3105 
3070 
3060 
3042 
3036 
3036 
3024 
3009 
2999 
2996 
2985 
2976 
2960 

Diff. 

00"000 
10 Tours 
20 Tours 
55 Tours 
65 Tours 
83 Tours 
89 Tours 

' ' 
101 Tours 
116 Tours 
126 Tours 
129 Tours 
140 Tours 
149 Tours 
165 Tours 

Écart 

00"000 
10 Tours 
10 Tours 
35 Tours 
10 Tours 
18 Tours 

6 Tours 
00"679 

12 Tours 
15 Tours 
10 Tours 

3 Tours 
11 Tours 

9 Tours 
16 Tours 

Tps total 

12h00'08"249 
12h00'08"071 
12h00'10"800 
12h00'09"310 
12h00'19"045 
12h00'09"530 
12h00'09"247 
12h00'09"926 
12h00'08"874 
12h00'12"533 
12h00'17"260 
12h00'09"347 
12h00'09"521 
12h00'10"404 
12h00'08"401 

 

Trié par tour

Imprimé : 04.02.2023 21:34:51 

Responsable du chronométrage : Vélodrome de Genève 

Directeur de course : Vélodrome de Genève  

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licence pour: Velodrome de Geneve 

12 heures de Genève 2023 
12 heures de Genève 

12 heures de Genève 2023 

Course 

12 heures de Genève 0,167 km 

04.02.2023 09:00 


